## COMPARATIO GLADIATURAE ET MORALIS PHILOSOPHIAE.

E\_13 v.1 Ars militaris nostra tradit corpora  
 2 armis tueri et gestibus,  
 3 docetque pulchris praecavere motibus  
 4 hostis prementis ubera.  
 5 Moralium illa sic Sophia praecipit  
 6 mentem imperare affectibus.  
 7 Nec bella nostris saeviora mentibus,  
 8 quam pestis illa pectoris.  
 9 Nam mens suis dum concitata motibus  
 10 majora miscet proelia,  
 11 quam cum frementi pulsat actus impetu  
 12 aries potentum limina.  
 13 Vel quae calenti saxa jactat pulvere  
 14 bombardam opus Teutonicum.

## SEPTENARIA SODALITAS LITTERARIA GERMANIAE, « PERI TES HEBDOMADAS » SEPTEM CASTRENSIS DANUBIANUS.

E\_14 v.1 Si clara Graeciae recenseo lumina,  
 2 erraticos septem globos vincentia,  
 3 vicinitatis rite munus exsequor.  
 4 Servant Eoas Graius et Getae plagas,  
 5 qua Pontico septem ostiis Ister mari  
 6 illabatur, septemplici haud Nilo minor.  
 7 Hinc nomen est septem datum castrensibus.

## DANTISCANUS VISTULANUS

8 Munita septem est Roma collibus sacris,  
 9 quos inter aedibus superbis arduus  
 10 suum potens Tarpeius extulit caput.  
 11 Musis Palatinus sacer, cavum incolunt  
 12 aves Aventinum, Cupido Caelium.

13 Sed Esquilinus et Quirinalis pium  
14 Jovem vident in Viminalis vertice.

POMERANUS CODONEUS.

15 Metropolitanas ferox Alemannia  
16 urbes habet septem, ut domus Romulea  
17 in collibus septena templa condidit.  
18 Treveris vetusta, et ditior Colonia,  
19 et Salceburgum, Madeburg, Moguntia,  
20 et litorales Arcticum prope circum,   
21 Premensis et Rigensis urbs Sauromatum.

ALBINUS LUNEBURGANUS.

22 Superba Cecropis bifrontis patria  
23 fecunda, quae artes edidit septem sacras  
24 septem sophiae gloriatur lumina  
25 habere, quis septena mundi triplicis  
26 stupenda cedant plurimum miracula.  
27 Pigri Bootae sideri septemplici  
28 vicinus, haec septena lusi carmina.

ALPINIUS DRAVANUS.

29 Sacratum est in orbe septenarium,  
30 informe mundi quo chaos formam induit,  
31 quo Phoebus alto fulsit, et micantia  
32 certa ferebat lege caelum sidera.  
33 Quo terra, pontus, aer, et facta omnia  
34 natura quo completa septimo die  
35 omni quievit a labore conditor.

RHENANUS VANGIONUS, ET MOSELLANUS.

36 Caelo ut recurrunt septem amica sidera,  
37 Terrae suis cyclis et orbibus vagis  
38 mortalia, et nostrum genus regentia.  
39 Sic terra mater omnium ferax tulit  
40 septem viros, quibus superba Graecia  
41 se jactat eruditione maxima  
42 mundum beasse, mente, luce, gloria.